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GİRİŞ 
1 Temmuz 2022 tarihli ve 7417 sayılı Torba 

Kanunun 50. maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar 

Vergisi Kanunu’na geçici 15. madde eklenmiş ve 

yeni bir varlık barışı düzenlemesi yapılmıştır. Yeni 

varlık barışı uygulamasının ayrıntıları, 9 Ağustos 

2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1 Seri 

No.lu Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması 

Hakkında Genel Tebliğ ile açıklanmıştır. 

 

I. HUKUKİ DÜZENLEME 
Mal varlığı barışına ilişkin genel tebliğde aşağıdaki 

hususlara açıklık getirilmiştir. 

I.1.   Varlık barışı kapsamında, yurtdışında bulunan 

varlıklar için banka veya aracı kurumlara yapılacak 

bildirim, vekil veya kanuni temsilci aracılığıyla da 

yapılabilecektir. 

I.2.Türkiye’deki banka ya da aracı kurumlarda 

mevcut ya da yeni açılan bir hesaba ilgili varlığın 

transferi işlemlerinde, bildirimde bulunan hesap 

sahibi ile yurt dışından varlığı transfer edenin farklı 

kişiler olmasının söz konusu hükümden 

faydalanılması açısından herhangi bir öneminin 

olmadığı açıklanmıştır. 

I.3.Yurt dışında bulunan ancak varlık barışı 

kapsamına girmeyen varlıkların (örneğin 

taşınmazların) 31.03.2023 tarihine kadar varlık 

barışı kapsamındaki varlıklara dönüştürülmek 

suretiyle Türkiye’ye getirilmesi mümkün olacaktır. 

I.4.Tebliğ’de “Türkiye’ye getirilmek” ifadesi 

açıklanmıştır: Buna göre, (i) Para, döviz, altın, 

menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası 

araçlarının fiziki olarak Türkiye’ye getirilmesi veya 

bu varlıkların Türkiye’deki banka veya aracı 

kurumlarda açılacak bir hesaba transfer edilmesi, (ii) 

 INTRODUCTION 
With the 50th article of the Omnibus Law No. 7417 

dated 1 July 2022, the temporary article 15 was 

added to the Corporate Tax Law No. 5520 and a 

new asset peace arrangement was made. The 

details of the new asset peace implementation are 

explained in the General Communiqué on Bringing 

Certain Assets to the Economy, published in the 

Official Gazette dated August 9, 2022. 

 

I. AMENDMENT 
In the general communiqué on the peace of asset, 

the following issues were clarified. 

I.1. Within the scope of asset peace, notification to 

banks or intermediary institutions for assets located 

abroad can also be made through a legal 

representative. 
I.2. It has been clarified that in the transactions of 

transferring the relevant asset to an existing or 

newly opened account in a bank or intermediary 

institution in Turkey, the fact that the notifying 

account holder and the person transferring the asset 

from abroad are different persons is of no 

importance in terms of benefiting from the 

aforementioned provision. 

I.3.  It will be possible to bring assets that are abroad 

but not within the scope of asset peace (for example, 

immovables) to Turkey until 31.03.2023, by 

converting them into assets within the scope of 

asset peace. 

I.4.  The term “to be brought to Turkey” is explained 

in the Communiqué: Accordingly, (i) Physically 

bringing money, foreign currency, gold, securities 

and other capital market instruments to Turkey or an 

account to be opened at a bank or brokerage house 
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Fiziki olarak Türkiye’ye getirilmesi veya aracı 

kurumlarda açılacak bir hesaba transfer edilmesi 

mümkün olmayan menkul kıymet ve diğer sermaye 

piyasası araçlarının ise aracı kurumlara bildirilmesi 

halinde ilgili varlıklar Türkiye’ye getirilmiş olacaktır. 
I.5.Kanun’da bildirim ve beyan süresi sona erdikten 

sonra bildirim veya beyanlara ilişkin düzeltme 

yapılamayacağı belirtilmiş iken, Tebliğ’de 

düzeltmenin yapılamayacağı tarih açıkça 

31.03.2023 olarak gösterilmiş ve ayrıca bu tarihten 

önce birden fazla bildirim yapılmasına ve daha önce 

yapılan bildirimlerin düzeltilmesine ilişkin hükümlere 

yer verilmiştir. 

I.6.Yapılacak başvurular için standart form, 

beyanname ve dilekçeler yayınlanmıştır: Yurt 

dışında bulunan varlıkların banka veya aracı 

kurumlara bildirimi için kullanılacak form (EK 1), 

kendilerine bildirim yapılan banka veya aracı 

kurumların vergi dairesine sorumlu sıfatıyla 

verecekleri beyanname (EK 2), Türkiye’de bulunan 

varlıkların vergi dairesine bildirimi için kullanılacak 

beyanname (EK 3) ve yurtdışındaki varlıklar yurda 

getirildikten sonra şartların varlığı halinde 

alınabilecek vergi iadesi için vergi dairesine 

sunulacak dilekçe (Ek 4) tebliğ ekinde yer 

almaktadır. 
 

 

Tebliğin tüm metnine aşağıdaki linkten 

erişebilirsiniz. 

www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-

8.htm  

 

 

in Turkey. (ii) If securities and other capital market 

instruments that cannot be physically brought to 

Turkey or transferred to an account to be opened in 

brokerage houses are notified to intermediary 

institutions, the relevant assets will be brought to 

Turkey. 
I.5.  While it is stated in the Law that no corrections 

can be made regarding the notification or 

declarations after the notification and declaration 

period has expired, the date on which the correction 

cannot be made is clearly indicated as 31.03.2023 

in the Communiqué, and there are also provisions 

regarding making more than one notification before 

this date and correcting the notifications made 

before. 
I.6. Standard forms, declarations and petitions have 

been published for the applications to be made: The 

form to be used for the notification of assets located 

abroad to banks or intermediary institutions (Annex 

1), the declaration to be submitted to the tax office 

by the banks or intermediary institutions to which the 

notification has been made (Annex 2), The 

declaration to be used for the declaration of the 

assets to the tax office (Annex 3) and the petition to 

be submitted to the tax office (Annex 4) for the tax 

refund that can be obtained in the presence of the 

conditions after the assets abroad are brought to the 

country are included in the annex of the notification. 

 

You can access the full text of the communiqué from 

the link below. 

www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220809-

8.htm  
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